R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui ad hoc venit,
 ut impietas a domo Iacob averteret;
 ad hoc veniat, ut credentes sibi a mortis potestate liberet.

R/ Amen.

Et qui, dudum veniens, reconciliare dignatus es mundum;
 ad iudicium veniens, ab omni nos poenarum liberet cruciatu.

R/ Amen.

Ut cum illo gaudeatis in gloria,
 quem hic pura fidei incolitis conscientia.

R/ Amen.

Ipsò praestante, qui cum Deo Patre vivit et regnat,
 in unitate Spiritus Sancti,
 in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Feria III quartae hebdomadae**Ad matutinum***Psalmus III*

Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476; T35.4, 811; T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2.4)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem,
Domine, susceptor meus es.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? multi insur-
gunt adversum me.

Collecta de Psalmo III

(Ut in ordinario, in officio feriali)

Missa

Antiphona (AL 66; Em 30, 602)

(Za 2,13; So 1,7; Ps 94,3; Ps 32,8)

Sileat omnis caro a facie Domini, quia iuxta est dies Domini.

Praeparabit nobis hostiam, sanctificabit omnes electos suos.

V/ Quoniam Deus magnus Dominus,
et rex magnus super omnes deos.

R/ Praeparabit nobis hostiam,
sanctificabit omnes electos suos.

V/ Timeat Deum omnis terra,
ab eo autem commoveantur omnes inhabitantes orbem.

R/ Praeparabit nobis hostiam,
sanctificabit omnes electos suos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Praeparabit nobis hostiam,
sanctificabit omnes electos suos.

Oratio (OV 196; Em 30, 603; Br Goth 63, 71-72)

Iuxta est, Domine, dies adventus tui,
 et iam in ianuis est terribilis hora illa iudicii:
 sileat ergo omnis caro a facie tua
 et prolapsionis suaे culpas fletibus diluat.
 Interea, quia nos ista per nos facere non valemus,
 per te id nos agere posse confidimus:
 et ideo poscimus ut, qui electos ad te vocando sanctificas,
 peccatores coronandos beatitudine aeterna sustollas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 66; Em 30, 604; Br Goth 93)

(1Cor 4,5; Ps 21,24; Ps 48,2)

Nolite ante tempus iudicare quoadusque veniet Dominus,
 qui et illuminabit abscondita tenebrarum.

V/ Qui timetis Dominum laudate eum,
 universum semen Iacob magnificate eum.

R/ Qui et illuminabit abscondita tenebrarum.

V/ Audite haec omnes gentes,
 auribus percipite omnes qui habitatis orbem.

R/ Qui et illuminabit abscondita tenebrarum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Qui et illuminabit abscondita tenebrarum.

Oratio (OV 197; Em 30, 605; Br Goth 93)

Deus, qui nos ante tempus iudicare prohibens,
 magna nos cautela patientiae vis esse contentos:
 da nobis, et verae patientiae vota,
 et verae supportationis habere exempla;
 ut antequam tu venias, qui illuminaturus es cordium occulta,
 ita in nobis verae patientiae exempla praepolleant,
 ut te, ad iudicium veniente,

caritatis nos supportatio a tormentis absolvat.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 66; Em 30, 606)

(Ps 147,5-6.4)

Qui dat nivem sicut lanam, nebulam velut cinerem aspargit,
mittet verbum suum et liquefacit ea,
flat spiritus eius et fluent aquae, alleluia.

*V/ Qui emittit eloquium suum terrae,
velociter currit sermo eius.*

R/ Flat spiritus eius et fluent aquae, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Flat spiritus eius et fluent aquae, alleluia.

Oratio (OV 198; Em 30, 607)

Deus, qui nivem ut lanam tribuis,
quiue mortalium corda
et praedicatione Unigeniti Filii tui infundis,
et dealbatione gratiae caelestis aspargis:
emitte in nobis pluvias benedictionis tuae,
ut, qui incarnationis suae imbribus arentia refecit corda,
per lavacrum pietatis suae donis
ab aeternorum nos eripiat suppicio tormentorum.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 66; Em 30, 608)

(Is 62,11; 51,4)

Sapientiam suam Deus revelabit populo suo,
verbum eius procedet in fines terrae;

clamate per civitates Iudae:
 ecce Salvator adveniet in montem Sion.
V/ Attendite ad me popule meus, et tribus mea audite.
R/ Ecce Salvator adveniet in montem Sion.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Ecce Salvator adveniet in montem Sion.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)
 (Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
 quique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
 per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
 ut redimeres saeculum;
 da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
 ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
 ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
 salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum (AL 83; Br Goth 845)

(Is 8,16-23 – 9,1-6)

Antiphona (AL 83; Br Goth 845)

(Cfr. Is 9,6)

Deus fortis super thronum David sedebit ut confirmet illud
usque in sempiternum.

Liga testiomonium, * signa legem in discipulis meis.

Et expectabo Dominum, qui abscondit faciem suam a domo
Iacob, * et praestolabor eum.

Ecce ego et pueri, quos dedit mihi Dominus + in signum et in
portentum Israel a Domino exercituum, * qui habitat in monte
Sion.

Et cum dixerint ad vos : «Quaerite a pythonibus et a divinis, *
qui susurrant et murmurant;

numquid non populus a deo suo requiret, * pro vivis a mor-
tuis».

Ad legem et ad testimonium! + Quod si non dixerint iuxta ver-
bum hoc, * non erit eis matutina lux.

Et transibit per eam afflictus et esuriens; * et, cum esurierit,
irascetur

et maledicet regi suo et deo suo * et suscipiet sursum
et ad terram intuebitur: + et ecce tribulatio et tenebrae, * cali-
go opprimens et obscuritas diffusa.

Non erit enim amplius caligo, * ubi erat oppressio.

Primo tempore contemptibilem reddidit terram Zabulon * et
terram Nephtali;

et in novissimo glorificavit viam maris, * trans Iordanem, Ga-
lilaeam gentium.

Populus, qui ambulabat in tenebris, * vidit lucem magnam;
habitantibus in regione umbrae mortis * lux orta est eis.

Multiplicasti exultationem * et magnificasti laetitiam;
laetantur coram te sicut laetantes in messe, * sicut exultant,
quando dividunt spolia.

Iugum enim oneris eius et virgam umeri eius + et sceptrum
exactoris eius fregisti, * sicut in die Madian.

Quia omnis caliga incidentis cum tumultu + et vestimentum
mixtum sanguine * erit in combustionem, cibus ignis.

Parvulus enim natus est nobis, filius datus est nobis; * et factus est principatus super umerum eius;
 et vocabitur nomen eius admirabilis Consiliarius, Deus fortis,
 * Pater aeternitatis, Princeps pacis.
 Magnum erit eius imperium, et pacis non erit finis * super solium David et super regnum eius,
 ut confirmet illud et corroboret in iudicio et iustitia + amodo et usque in sempiternum: * zelus Domini exercituum faciet hoc.
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Deus fortis super thronum David sedebit ut confirmet illud usque in sempiternum.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 64)

(Ps 42,3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,
 et adduxerunt in montem sanctum tuum,
 et in tabernacula tua.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)

(Ps 150,1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

Lectio (Br Goth 56-57)

(Eccli 24,30-45)

Lectio libri Ecclesiastici Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, qui audit me non confundetur; et, qui operantur in me,
non peccabunt: qui elucidant me, vitam aeternam habebunt.

Haec omnia liber testamenti Altissimi, lex quam mandavit
Moyses, hereditas domui Iacob.

Posuit David puero suo excitare regem ex ipso fortissimum, in
throno honoris sedentem in sempiternum.

Lex, quae implet quasi Phison sapientiam et sicut Trigis in
diebus novorum, quae adimplet quasi Euphrates sensum et
quasi Iordanis in tempore messis, quae redundavit disciplina
sicut Nilus, et assistens quasi Geon in die vindemiae.

Non perficit primus scire ipsam, sic nec ultimus investigavit
eam.

Super mare enim abundavit cogitatio eius, et consilium illius
abyssum magnam.

Ego sapientia effudi flumina, ego quasi trames aquae inmen-
sae de fluvio et aqueductus exivi in paradisum.

Dixi: “Rigabo hortum meum plantationum et ineibriabo prati
mei fructum”.

Et ecce factus est mihi trames in fluvium, et fluvius meus
appropinquaquit ad mare.

Quoniam doctrinam quasi antelucanum illuminabo, et enarra-
bo illam usque in longinquum.

Penetrabo omnes inferiores partes terrae et inspiciam omnes
dormientes, et illuminabo omnes sperantes in Domino.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 65; Em 30, 91, 103)

Vox clara ecce intonat,
obscura quaeque increpat,
pellantur eminus somnia
ab aethre Christus promicat.

Mens iam resurgat torpida,
quae sorde extat saucia:
sidus refulget iam novum
ut tollat omne noxiun.

En sursum agnus mittitur
laxare gratia debitum:
omnes pro indulgentia
vocem demus cum lacrimis.

Secundo ut cum fulserit,
mundumque horror cinxerit;
non pro reatu puniat
sed pius tunc nos protegat.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Cfr. Is 26,21)

V/ Ecce Dominus veniet de loco suo.

R/ Ut visitet iniquitatem habitatoris terrae.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 65)

Deus, cui omnis tera praeconans iubilat laudem;
cuius gloriam canora psalmi conclamat voce;
cuiusque terribilem in tuis operibus fatetur virtutem;
notum facito salutare tuum in conspectu omnium nostrorum.
Revela iustitiam tuam,
qua possimus te nostrum agnoscere creatorem:
et esto memor misericordiae tuae,

qua nostrorum criminum mereamur invenire remissionem:
 ut videntes salutare tuum, iubilemus tibi,
 hymnum cantemus in exultatione psalmum;
 et perfrui mereamur tuae beatitudinis praemio.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario i n officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 259; Em 30, 800; Br Goth 68-69)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Deus, Dei Patris Filius,
 qui olim prophetali vaticinio in carne praedictus est nasciturus,
 nascentia in vos virtutum dona corroboret.

R/ Amen.

Quosque mysterio incarnationis suaे adoptavit sibi in filios,
 non patiatur quandoque a se effici alienos.

R/ Amen.

Ut gaudium, quod de eius fide sumpsistis,
 per exhibitionem bonorum operum multiplicius cumuletis.

R/ Amen.

Aduante tua dextera, Deus noster,
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum*Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum* (AL 62; Em 30, 719)

(Ps 18,6; Ps 71,17)

In sole posuit tabernaculum suum Altissimus,
et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

V/ Ante solem permanet nomen eius, et ante lunam sedes eius.

R/ Et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et ipse tamquam sponsus procedens de thalamo suo.

Antiphona (AL 66; Em 30, 610)

(Cfr. Is 51,14-15; Ps 86,3)

Cito veniet salus tua Ierusalem.

Salvator tuus ego sum, noli timere.

V/ Gloriosa dicta sunt de te, civitas Dei.

R/ Salvator tuus ego sum, noli timere.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Salvator tuus ego sum, noli timere.

Alleluiaiticum (AL 66; Em 30, 611)

(Ps 79,3; Ps 112,2; Dt 5,15; 26,8; Ez 20,33)

Excita potentiam tuam, Domine, alleluia,
et veni ut salvos nos facias, alleluia, alleluia.

*V/ Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc et usque in saeculum.*

R/ Et veni ut salvos nos facias, alleluia, alleluia.

V/ In manu forti et brachio extento.

R/ Et veni ut salvos nos facias, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et veni ut salvos nos facias, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 74)

A Patre Unigenite,
ad nos venis per
Virginem,
baptismi rore con-
secrans,
cunctos fide rege-
nerans.

De caelo celsus pro-
diens
excepit formam ho-
minis
victor a morte re-
diens,
gaudia vitae lar-
giens.

Hoc te, Redemptor,
quaesumus,
illabere propitius;
clarumque nostris
cordibus
lumen praebe dei-
ficum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Cfr. Is 26, 21)

V/ Ecce Dominus veniet de loco suo.

R/ Ut visitet iniquitatem habitatoris terrae.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 74)

Te expectantes quaesumus, Domine:
salva nos sperantes in te;
tuoque nos redemptos sanguine, sicut es pollicitus, consolare;
ac remoto gemitu, expulsoque dolore,
sempiternum gaudium aeternamque laetitiam
nos facito obtinere.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 261; Em 30, 802; Br Goth 66)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Redemptor noster et Dominus,
qui, nascendo in carne, iugum a vobis sustulit legis,
compleat in vos beneficia pietatis.

R/ Amen.

Et qui de vobis suscepit, quod divinitati suae uniret,
de suo conferat, quod in vos praestolatus munificet.

R/ Amen.

Ut omnes, qui hic priora gaudia adventus eius
hilari devotione excipitis,
secundi adventus sui tempore cum sanctis omnibus exultetis.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus, vivit et regnat
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Feria IV quartae hebdomadae**Ad matutinum***Psalmus III*

Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476; T35.4, 811; T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2.4)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem
Domine, susceptor meus es.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem Do-
mine, susceptor meus es.

Collecta de Psalmo III

(Ut in ordinario in officio feriali)

Missa

Antiphona (AL 66; Em 30, 612; Br Goth 116)

(Cfr. Dn 7,13-14; Ps 88,7)

Aspiciebam et ecce in nubibus caeli
quasi filius hominis veniebat,
et datum est ei principatus et honor et regnum,
et omnis populus, tribus et linguae ipsi serviunt;
potestas eius potestas aeterna quae non auferetur,
et regnum eius quod non corrumpetur.

V/ Quis in nubibus aequabitur Domino,
similis erit Domino in filiis Dei.

R/ Potestas eius potestas aeterna quae non auferetur,
et regnum eius quod non corrumpetur.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Potestas eius potestas aeterna quae non auferetur,
et regnum eius quod non corrumpetur.

Oratio (OV 199; Em 30, 613 ; Br Goth 116)

Unigenite Filius Dei Patris,
 qui, aspiciente propheta,
 in caeli nubibus hominis filius declararis;
 cui Pater utique principatum et regnum attribuit,
 dum omnia potestati tuae subiecit:
 fac nos esse regnum tuum,
 tribuens nobis municipatum perpetuum,
 quo aeternis semper desideriis anhelantes,
 futuri regni mereamur existere coheredes.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 67; Em 30, 614)

(Cfr. Is 42,9-12; Ps 48,2)

Ecce venerunt nova quae annuntio vobis,
 antequam oriatur auditam vobis faciam.
 Cantate Domino canticum novum,
 laus eius ab extremis terrae;
 de vertice montium clamabunt gloriam et laudem Deo.

V/ Audite haec omnes gentes,
auribus percipite omnes qui habitatis orbem.

R/ De vertice montium clamabunt gloriam et laudem Deo.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ De vertice montium clamabunt gloriam et laudem Deo.

Oratio (OV 200; Em 30, 615; Br Goth 89)

Nova et inaudita sunt, Domine,
 quae propheticus mundo sermo intonuit,
 quod novo virginis partu salvatio exoriretur creaturarum;
 cuius admirabile incarnationis mysterium,
 quia devota cordium susceptione

Ecclesia suscipit laetabunda:
 quae sumus, ut in laudem eius,
 et nova illi semper cantica deferat, et accepta;
 ut, cuius laus ab extremis terrae concinuitur,
 eius voluntas in toto mundo a fidelibus impleatur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 67; Em 30, 616)

(Mich 7,7.9b; Ps 114,1)

Ego ad Deum aspiciam,
 expectabo Dominum salvatorem meum;
 audiet me, Deus meus, et educet me in luce,
 videbo iustitiam eius, alleluia.

V/ Dilexi quoniam exaudiet Dominus vocem orationis meae.

R/ Videbo iustitiam eius, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Videbo iustitiam eius, alleluia.

Oratio (OV 201; Em 30, 617)

Aspicientes ad te Deum,
 expectamus te Dominum salvatorem nostrum, poscentes;
 ut qui iam nos eduxisti in lucem per fidem iustitiae,
 facias nos tibi placabiles de bonorum operum dignitate;
 ut incarnata iustitia, quae nos dudum visitavit in tenebris,
 ad iudicium veniens, liberet a tormentis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 67; Em 30, 618)

(Cfr. Is 19,20; 35,4)

Apparebit claritas Domini super Sion
ut protegat habitantes Ierusalem,
in adventu suo dabit vobis Salvatorem
qui liberet nos ab omni infirmitate.
V/ Ecce Deus noster ultionem adducit retributionis,
Deus ipse veniet.
R/ Qui liberet nos ab omni infirmitate.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Qui liberet nos ab omni infirmitate.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
quique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum;
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui est benedictus, et vivit et omnia regit
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 64)

(2 Sm 7,8b-14a.16)

Antiphona (Br Goth 64)

(Cfr. 2Sm 7,16)

Fidelis erit domus tua, et regnum tuum usque in aeternum,
dicit Dominus.

Ego tuli te de pascuis sequentem greges * ut essem dux super
populum meum Israel,
et fui tecum in omnibus, ubicumque ambulasti, * et interfeci
omnes inimicos tuos a facie tua;
fecique tibi nomen grande iuxta nomen magnorum, * qui sunt
in terra.

Et ponam locum populo meo Israel, + et plantabo eum, et ha-
bitabit in eo * et non turbabitur amplius;
nec addent filii iniquitatis ut affligant eum sicut prius, + ex die
qua constitui duces super populum meum Israel, * et requiem
dabo tibi ab omnibus inimicis tuis.

Praedicitque tibi Dominus, * quod domum faciat tibi Dominus.
Cumque completi fuerint dies tui, * et dormieris cum patribus
tuis,
suscitabo semen tuum post te, + quod egredietur de visceribus
tuis; * et firmabo regnum eius.

Ipse aedificavit domum nomini meo, * et stabiliam thronum
regni eius usque in sempiternum.

Ego ero ei in patrem * et ipse erit mihi in filium.

Et stabilis erit domus tua, * et regnum tuum usque in aeter-
num ante faciem meam,
et thronus tuus * erit firmissimus iugiter.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto * in saecula
saeculorum. Amen.

Ant. Fidelis erit domus tua, et regnum tuum usque in aeternum, dicit
Dominus.

*Oratio de cantico**Psalmus matutinarius* (Br Goth 64)

(Ps 42,3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt,
et adduxerunt in montem sanctum tuum,
et in tabernacula tua.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona de psalmis* (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)

(Ps 150,1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.*(Ut in ordinario in officio feriali)*Ant. Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.*Lectio* (Br Goth 70-71)

(Is 22,15-24)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus Deus exercituum: "Vade, ingredere ad
procuratorem istum, ad Sobnam praepositum palatii:'Quid tibi hic? Aut quis tibi hic, quia excidisti tibi hic sepul-
chrum?"Effodiens in excelso sepulcrum suum, excavabat in petra ta-
bernaculum sibi.Ecce Dominus vehementer proicit te, homo, violenter te
apprehendens, in globum te convolvet glomerans; quasi pilam
mittet te in terram latam et spaciosem: ibi morieris et ibi erunt
currus gloriae tuae, ignominia domus Domini tui.

Et expellam te de statione tua et de ministerio tuo deponam te.

Et erit in die illa: vocabo servum meum Eliacim filium Heliae et induam illum tunicam tuam, et cingulo tuo cingam eum et potestatem tuam dabo in manu eius; et erit in patrem habitantibus Ierusalem et domui Iudae.